
REPUBLIKA HRVATSKA
Savjet za nacionalne manjine 

10000 ZAGREB, Mesnička 23

KLASA: 402-08/23-03/05
URBROJ: 50438/04-23-01

Zagreb, 14. rujna 2023.

Na temelju članka 36. stavka 10. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih 
manjina („Narodne novine", broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), a u vezi s člankom 7. 
Statuta Savjeta za nacionalne manjine („Narodne novine", broj 106/03), na 103. 
sjednici održanoj 14. rujna 2023., Savjet za nacionalne manjine donio je

ODLUKU

Ovlašćuje se predsjednik Savjeta za nacionalne manjine Tibor Varga da u 
provedbi godišnjih odluka Savjeta o rasporedu sredstava koja se u Državnom 
proračunu Republike Hrvatske osiguravaju za potrebe nacionalnih manjina unutar 
Razdjela 020 Vlada Republike Hrvatske, Glava 21 Stručna služba Savjeta za 
nacionalne manjine, Aktivnost A732003 Potpore za programe ostvarivanja kulturne 
autonomije nacionalnih manjina, pozicija 3811 Tekuće donacije u novcu, samostalno 
donosi odluke o isplatama do vrijednosti 6.636,00 (šest tisuća šesto trideset šest) 
eura.

Ova ovlast odnosi se na sufinanciranje programa kulturne autonomije 
sukladno odlukama Savjeta o rasporedu sredstava u slučaju nastupanja 
izvanrednih okolnosti koje su nastale nakon sklapanja ugovora o financijskoj potpori 
programa udruge ili ustanove nacionalnih manjina i nisu se mogle predvidjeti u 
vrijeme sklapanja ugovora.

PREDSJEDNIK SAVJETA


